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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5774

Auteur(s) : Roger, Rosay (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1219, janvier

Lieu d'émission : Gisors

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Roger, seigneur de Rosay, dépose Rosay avec toutes ses appartenances au fief du roi Philippe [II] afin qu’il le
tienne dudit roi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 38.

Texte établi d’après a

Ego, Rogerus dominus Roseii, notum facio universis, presentibus et futuris, quod, de voluntate mea propria,
Roseyum cum omnibus pertinentiis suis, tam in domaniis quam feodis, aquis et omnibus aliis, que tenebam in
alodio, posui in feodum karissimi domini mei Philippi, illustris Francie regis in augmentum feodi quod tenebam
de eo, et si quis contra hoc vellet aliquo modo venire, ego tenerer ad id garantizandum et deffendendum contra
omnes viros et mulieres qui possint et mori et vivere. In cujus memoriam rei et testimonium presentem cartam
sigillo meo confirmo. Actum, apud Gisortium, anno Domini M. CC. XVIII, mense januario.